
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r. 

Poz. 2685 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem 

pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych czynności organów 

w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. poz. 1849 

oraz z 2023 r. poz. 1208) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w § 4: 

1) uchyla się ust. 1 i 2; 

2) w ust. 3 w pkt 3 wyrazy „o którym mowa w ust. 1 i 2” zastępuje się wyrazami „o którym mowa w pkt 1 i 2”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Infrastruktury: A. Gajadhur 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2588). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 

1720, 1723 i 2029. 


		2023-12-11T14:45:44+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-11T17:03:49+0100




